Für Kinder-
tagesstätten,
Bibliotheken,
Museen, öffentliche
Gebäude etc.
—
INSTALL ATIONSGER ÄTE
Brandschutzschalter mit LS: S-ARC1

abgeklemmt werden!
—
01
—
01 Die Anschlussmög-
lichkeiten des S-ARC1
Bestelldaten Phasenschienen
Anzahl an Pins Phasen mm² Bestellangaben
Typ Bestellnummer Gewicht 1 Stk, kg VPE, Stk.
2-phasige Phasenschienen, Schrittabstand 17,6mm, inkl. Endkappen PS-END
12 2 10 PS2/12 2CDL220001R1012 0,075 50
2-phasige Phasenschienen, Anschluss 2-poliger Geräte mit Hilfsschalter, Endkappen PS-END
48 2 10 PS2/48H 2CDL220001R1048 0,354 10
48 2 16 PS2/48/16H 2CDL220001R1648 0,58 10
4-phasige Phasenschienen, Verdrahtung von 4-poligen F204 mit 1+N S-ARC1, inkl. Endkappen
12 4 10 PS4/12NN 2CDL240102R1012 0,11 30
12 4 16 PS4/12/16NN 2CDL240102R1612 0,145 30
4-phasige Phasenschienen, Verdrahtung von 4-poligen F204 mit 1+N S-ARC1, Endkappen PS-END1
58 4 10 PS4/58NNA 2CDL240110R1058 0,568 10
58 4 16 PS4/58/16NNA 2CDL240110R1658 0,774 10
4-phasige Phasenschienen, Verdrahtung von 1+N S-ARC1 mit Hilfsschalter, Endkappen PS-END 1
48 4 10 PS4/48NHA 2CDL240114R1048 0,763 10
Endkappen PS-END 2CDL200001R0001 0,001 50
Endkappen PS-END1 2CDL200001R0002 0,002 50
8 E I N FACH U N D S I CH E R : S - A R C 1
—
Beste Lösung
S-ARC1 Produktdetails im System pro M compact®
Das System pro M compact® umfasst das welt-
weit größte, universell einsetzbare Programm an
Installationsgeräten und dem dazu notwendigen
Zubehör.
Der S-ARC1 lässt sich einfach und schnell in das
bewährte System pro M compact® integrieren.
RFid mit einer eindeutigen
Seriennummer zur Authen-
tifizierung des Produkts
LED Fehleranalyse zur
Anzeige der Fehler-
indikatoren des AFDD.

Technische Daten
11B R A N DSCH U T Z SCH A LTER M IT S I CH ER U N G S AU TO M AT
Bestellangaben
Produkt Anzahl
Pole
Charakte-
ristik
Bemes-
sungsstrom
In A
Bbn  EAN
8012542
Typ Bestellnummer Gewicht
1 Stk.
kg
VPE
Stk.
S-ARC1
1P+N B
6 750130 S-ARC1-B6 2CSA255901R9065 0,180 1
10 178132 S-ARC1-B10 2CSA255901R9105 0,180 1
13 750031 S-ARC1-B13 2CSA255901R9135 0,180 1
16 178033 S-ARC1-B16 2CSA255901R9165 0,180 1
20 749936 S-ARC1-B20 2CSA255901R9205 0,180 1
1P+N C
6 177937 S-ARC1-C6 2CSA255901R9064 0,180 1
10 749837 S-ARC1-C10 2CSA255901R9104 0,180 1
13 500735 S-ARC1-C13 2CSA255901R9134 0,180 1
16 886136 S-ARC1-C16 2CSA255901R9164 0,180 1
20 175438 S-ARC1-C20 2CSA255901R9204 0,180 1
H
H
oder
S/H
AA
oder
UA
H
H
oder
S/HS-ARC1
S/H (H)
S/H (H)
H-R H-R
6935
17,5
4585
44
6,8
—
S-ARC1 Brandschutzschalter mit Sicherungsautomat
Bestellangaben, Fehleranalyse, Verlustleistung, Maßzeichnungen,
Anbaumöglichkeiten, Anschlussbild
AnbaumöglichkeitenMaßzeichnungen in mm
H Hilfsschalter S2C-H6R
H-R Hilfsschalter S2C-H6-...R
S/H Signalkontakt/Hilfsschalter S2C-S/H6R
S/H (H) Signalkontakt/Hilfsschalter
in Funktion als Hilfsschalter
S2C-S/H6R
AA Arbeitsstromauslöser F2C-A...
UA Unterspannungsauslöser S2C-UA...
Anschlussbild
Einfache Fehleranalyse